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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2024
Amersfoort, 13- - 16-6-2024

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
15-6-2024 - 9:49 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:23.65 +0,72 A 609 32.03 1:08.52 1:45.38 2:23.65
2. Nova Nijziel PSV 200804416 2:26.41 +0,70 A 575 32.60 1:10.97 1:48.15 2:26.41
3. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:30.01 +0,75 A 535 32.73 1:10.41 1:49.92 2:30.01
4. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:30.83 +0,77 B 526 32.59 1:11.25 1:50.88 2:30.83
5. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:32.73 +0,74 B 507 33.27 1:11.52 1:51.17 2:32.73
6. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:35.65 +0,73 B 479 33.43 1:12.89 1:54.14 2:35.65
7. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:35.71 +0,75 B 478 32.94 1:12.39 1:54.39 2:35.71
8. Pascalle Smal DAW 200802958 2:40.55 +0,64 B 436 32.76 1:13.72 1:57.10 2:40.55
9. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:41.77 * +0,78 R 426 33.35 1:12.19 1:54.78 2:41.77

DIS Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 AE
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Emmelien Smelt ZVZ 200800012
AFGEM H. Markovinovic WS Twente 200803266

Senioren 1 en 2

1. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:17.17 +0,78 A 700 30.52 1:05.48 1:41.43 2:17.17
2. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:29.12 +0,73 A 545 31.79 1:09.06 1:48.50 2:29.12
3. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:35.94 +0,72 B 476 30.86 1:08.22 1:50.81 2:35.94
4. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:40.45 +0,73 B 437 33.40 1:13.47 1:56.51 2:40.45

Senioren Open

1. Tessa Giele Feijenoord Albion Zwemclub200203124 2:16.12 +0,62 A 716 29.46 1:05.26 1:40.58 2:16.12
2. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:16.81 +0,81 A 705 30.21 1:06.27 1:41.38 2:16.81
3. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:17.17 +0,78 A 700 30.52 1:05.48 1:41.43 2:17.17
4. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 2:23.65 +0,72 A 609 32.03 1:08.52 1:45.38 2:23.65
5. Serena Stel De Dolfijn 199801528 2:25.43 +0,71 A 587 31.55 1:08.05 1:46.57 2:25.43
6. Nova Nijziel PSV 200804416 2:26.41 +0,70 A 575 32.60 1:10.97 1:48.15 2:26.41
7. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:29.12 +0,73 A 545 31.79 1:09.06 1:48.50 2:29.12
8. R. van den Ham De Duinkikkers 200700090 2:30.01 +0,75 A 535 32.73 1:10.41 1:49.92 2:30.01
9. Laura van Etten HZ&PC Heerenveen 200800264 2:30.83 +0,77 B 526 32.59 1:11.25 1:50.88 2:30.83

10. Julia Agricola DZ&PC 200800266 2:32.73 +0,74 B 507 33.27 1:11.52 1:51.17 2:32.73
11. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 2:33.13 +0,74 B 503 33.35 1:11.84 1:52.20 2:33.13
12. Britt Colijn New Wave Almere 200700544 2:35.65 +0,73 B 479 33.43 1:12.89 1:54.14 2:35.65
13. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 2:35.71 +0,75 B 478 32.94 1:12.39 1:54.39 2:35.71
14. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:35.94 +0,72 B 476 30.86 1:08.22 1:50.81 2:35.94
15. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:40.45 +0,73 B 437 33.40 1:13.47 1:56.51 2:40.45
16. Pascalle Smal DAW 200802958 2:40.55 +0,64 B 436 32.76 1:13.72 1:57.10 2:40.55
17. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 2:41.77 * +0,78 R 426 33.35 1:12.19 1:54.78 2:41.77
18. Aline Meuleman Livo 200401136 2:50.91 +0,76 R 362 36.28 1:19.02 2:04.08 2:50.91
DIS Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 AE

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Emmelien Smelt ZVZ 200800012
AFGEM H. Markovinovic WS Twente 200803266


